חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965
משרד הפנים - מחוז הדרום
הוועדה המחוזית החליטה ביום:

משרד הפנים
הוועדה המחוזית החליטה ביום:

לרפיקי את התכנון

6/7/14

לשכת התכנון המחוזית
משרד הפנים-מחוז דרום
01.03.2015
מאת דן גזית - ארכיאולוגית

מאת דן גזית - ארכיאולוגית, חוקר חבל הבשור והנגב המערבי.

ערך היסטורי:

הכביש המנדטורי בתא-שטח 5 הוא השני משלושת הכבישים האינטרטגיים שסללה ממשלת המנדט הבריטי בנגב ואשר שימשו במקורם לצרכים צבאיים בלבד. הראשון מהם היה כביש באר שבע - עזה (כיום מס' 25), שנסלל - ברובו על גבי דרך מוסדרת עות'מאנית - במהלך המרד הערבי בשנים 9-1936 ("מאורעות תרצ"ו-תרצ"ט"); השני, הוא הכביש שבו אנו עוסקים, נסלל סמוך לראשית המלחמה העולמית השנייה ואף נמשך (בתוך תחומי סיני) לעבר אום-כתף; השלישי הוא כביש צומת גילת - חאן יונס ("כביש הרעב", כיום מס' 241) שסלילתו נמשכה בהפסקות במהלך השנים 6-1943 (ולעולם לא הסתיים).